1

2021年3月15日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

（コード番号：8934 東証第一部）

 当社は、日本初としてスタートいたしました曜日単位でご契約いただけるシェアオフィス「WEEK」の第 3弾

「WEEK NOGIZAKA」を 2021年 4月にオープンすることを決定し、3月 15日（月）より入居企業募集を開始

いたしましたのでお知らせいたします。

この度、「WEEK」の第 3弾としてご提供する「WEEK NOGIZAKA」は、2021年 3月 31日に竣工予定の当社

新築オフィスビルプロジェクト「+SHIFT（プラスシフト） NOGIZAKA」3階・7階の 2フロアに誕生いたしま

す。東京メトロ千代田線乃木坂駅から徒歩 1 分、東京メトロ日比谷線六本木駅徒歩 8 分とアクセスが至便であ

ることはもとより、乃木神社に隣接しており、四季折々の自然を感じることができる、品性と徳のある空間と

シーンが広がっています。

「＋SHIFT」は、豊かなワークスタイルを実現するための洗練されたワークスペースです。1人ひとりのパー

ソナリティに「何か」をプラスして、改革ではなく、柔軟にシフトする。その心地よい刺激が、最高のライフワ

ークを実現することを目指しています。その「何か」の一つとして、曜日単位で契約できる「WEEK」というオ

フィスの選択肢をご用意いたしました。

～日本初「曜日で借りる」という新しい発想のシェアオフィス第 3弾～

「WEEK NOGIZAKA」 2021 年 4 月オープン
3 月 15日（月）入居企業募集開始のお知らせ

ラグジュアリーで抜け感のある最高級オフィス空間

https://week-office.com/

https://week-office.com/

2

企業の成長に合わせてオフィスもフレキシブルに変えていきたい、「必要な時に、必要なものを、必要なだけ」

利用できるオフィスがほしい、そんな想いを叶える「WEEK」をぜひご体感ください。

■通常オフィスとの比較

 通常オフィス WEEK

初期費用 内装・家具・ファシリティ自己負担 全て設置済み

引っ越し代 必要 不要（宅配便のみ）

退去時コスト 原状回復費用 不要（宅配便のみ）

契約期間 普通借家 2 年 3 か月以上 1 か月単位

1. 概要

ビル名    ： +SHIFT NOGIZAKA

所在地    ： 東京都港区赤坂 8丁目 11番 26号

         東京メトロ千代田線「乃木坂駅」徒歩 1分

         東京メトロ日比谷線「六本木駅」徒歩 8分

         東京メトロ半蔵門線「青山一丁目駅」徒歩 10分

WEEKフロア ： 3階 14 席／97.72㎡（29.56坪）

         7 階 12 席／86.92㎡（26.29坪）

運 営    ： サンフロンティア不動産株式会社

2. 付帯設備

・プリンタ複合機

・ホワイトボード

・パソコン用モニター6台

・専用ロッカー（1ヵ所／曜日）

・冷蔵庫

・ウォーターサーバー

・コーヒーマシン

・無人コンビニ

・各種アメニティ（ソープ・除菌グッズ等）

・屋上ガーデン（貸切費用は別途）

3. ALL INCLUSIVE

・賃料

・管理共益費

・家具・機材使用料

・清掃費（コミュニティーマネージャー）

・廃棄物処理費

・水道光熱費

・wi-fi通信費

・印刷費（インク・トナー・紙）

+SHIFT NOGIZAKA 外観

3

4. レイアウト

※ご内覧のお申込みや施設利用料など、詳細は、https://week-office.com/ をご覧ください。

以上

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

3階

7階

https://week-office.com/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp